
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 
 

28.05.2025   № 180 
г. Новоуральск 

 
О подготовке и проведении общегородского праздника  

«Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей»  
 
 

 
В соответствии с планом работы МАДОУ детский сад «Росток» на 2024/2025 учебный 

год, в целях реализации проекта «От ремесла до мастерства» в рамках гранта «АНО Энергия 
развития», а также в целях развития творческих способностей, активизации творческого 
потенциала, формирования различных творческих интересов и потребностей 
дошкольников, увеличения количества досуговых мероприятий, в которых смогут принять 
участие дети и родители вместе, представления возможности презентации продуктов 
детско-взрослой деятельности городскому сообществу 

  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести 26 июня 2025 года с 16:00 часов до 18:00 часов общегородской праздник 
«Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей» (игровые интерактивные площадки, 
творческие мастерские, мастер-классы, далее - праздник) на площадке МАУК «Дом 
культуры «Новоуральский» (ул. Комсомольская, 14) (по согласованию). 
2. Утвердить: 

- состав оргкомитета по подготовке проведения праздника (прилагается); 
- план мероприятий по подготовке праздника (прилагается). 

3. Оргкомитету обеспечить подготовку общегородского праздника «Детская квест-игра 
«Территория возМОЖНОстей». 
4. Заведующим структурными подразделениями, старшему воспитателю КМЦ 
«Горошинки» обеспечить участие воспитанников, их родителей (законных представителей) 
педагогов, и сотрудников в празднике. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пискунову Т.Л., 
заместителя директора по административно-хозяйственной работе МАДОУ детский сад 
«Росток». 
 
 
Директор                                                                                                               Н.Ю. Скворцова 
 

В дело № 01-07 за 2025 год  
Секретарь 

 

mailto:madou.rostok@mail.ru


Утвержден  
приказом МАДОУ детский сад 
«Росток» «О подготовке и проведении 
общегородского праздника «Детская 
квест - игра «Территория 
возМОЖНОстей»  
от 28.05.2025 № 180 

 
 
 
 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению  

общегородского праздника «Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей»  
 
 
 
 

1.  Пискунова Т.Л. 
 

- заместитель директора по административно-хозяйственной работе 
МАДОУ детский сад «Росток», председатель оргкомитета; 

2.  Зимина Г.Л. - методист МАДОУ детский сад «Росток», заместитель 
председателя оргкомитета; 
 

3.  Волкова Н.В. - заведующий структурным подразделением – детский сад № 47, 
член оргкомитета; 

4.  Ермакова С.П. - старший воспитатель детского сада № 47, член оргкомитета; 
5.  Кливенко Е.А. - старший воспитатель детского сада № 35, член оргкомитета; 
6.  Крутикова Т.В. - заведующий структурным подразделением – детский сад № 35, 

член оргкомитета; 
7.  Кулакова Н.Е. - старший воспитатель КМЦ «Горошинки», член оргкомитета; 
8.  Маркина А.А. - заведующий структурным подразделением – детский сад № 42, 

член оргкомитета; 
9.  Назарова Ю.Л. - заведующий структурным подразделением – детский сад № 36, 

член оргкомитета; 
10.  Пешкова И.А. - методист детского сада № 36, член оргкомитета; 
11.  Помазкина В.А. - старший воспитатель детского сада № 36, член оргкомитета; 
12.  Пуфель Г.Е. - заведующий структурным подразделением – детский сад № 48, 

член оргкомитета; 
13.  Турухина Н.Ю. - старший воспитатель детского сада № 42, член оргкомитета; 
14.  Юнязова Т.Ф. - старший воспитатель детского сада № 48, член оргкомитета. 

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден  
приказом МАДОУ детский сад 
«Росток» «О подготовке и 
проведении общегородского 
праздника «Детская квест-игра 
«Территория возМОЖНОстей»  
от 28.05.2025 № 180 

 
 
 

План мероприятий  
по подготовке и проведению общегородского праздника  

«Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей» 
 

№ 
п/п Мероприятия Сроки 

проведения Ответственный 

1.  Провести заседания оргкомитета до 28.05.2025 Пискунова Т.Л. 

2.  Согласовать дату, время, место проведения 
(помещение) с ДК «Новоуральский»  

до 26.05.2025 Зимина Г.Л. 

3.  Подготовить описание содержания станций (игровые 
интерактивные площадки, творческие мастерские, 
мастер-классы) 

до 30.05.2025 Ермакова С.П. 
Кливенко Е.А. 
Помазкина  В.А. 
Турухина Н.Ю. 
Юнязова Т.Ф. 
Кулакова Н.Е. 

4.  Подготовить пресс-релиз о подготовке и проведении 
праздника для размещения на официальном сайте и 
информационных стендах в детских садах 

до 10.06.2025 Пешкова И.А. 

5.  Подготовить макет приглашений официальным лицам 
и гостям праздника 

до 10.06.2025 Пешкова И.А, 
Кравченко Л.Н. 

6.  Организовать рассылку приглашений официальным 
лицам и гостям праздника 

до 11.06.2025 Пешкова И.А, 
Кравченко Л.Н. 

7.  Разместить информацию общегородского праздника 
«Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей» 
на   официальном сайте учреждения https://rostok-
nu.tvoysadik.ru, официальной странице ВКонтакте 
https://vk.com/club115058264, в сообществе 
социальной сети «Одноклассники» 
https://ok.ru/group/70000001045748, в официальном 
телеграмм-канале учреждения https://t.me/rostok_nu 

09.06.2025- 
18.06.2025 

Пешкова И.А. 

8.  Разработать сценарный ход общегородского праздника 
«Детская квест-игра «Территория возМОЖНОстей» 

до 20.06.2025 Зимина Г.Л. 
Шевченко Н.Ю. 

9.  Разработать маршрутные листы детского квеста 
«Территория возМОЖНОстей» 

до 20.06.2025 Помазкина В.А. 
Юнязова Т.Ф. 
Кравченко Л.Н. 

10.  Подготовить перечень необходимых материалов и 
оборудования для проведения (доставки) игровых и 
творческих мастерских и мастер-классов 

до 16.06.2025 заведующие ст/п 

11.  Организовать доставку необходимых материалов и 
оборудования для проведения игровых и творческих 
мастерских и мастер-классов в МАУК ДК 
«Новоуральский» 

25.06 - 
26.05.2025 

Пискунова Т.Л. 
 

 

https://rostok-nu.tvoysadik.ru/
https://rostok-nu.tvoysadik.ru/
https://vk.com/club115058264
https://ok.ru/group/70000001045748
https://t.me/rostok_nu

